证券代码：300047       证券简称：天源迪科         公告编号：2024-11

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

关于变更公司注册地址及修订《公司章程》的公告

深圳天源迪科信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 3 月

28 日召开公司第六届董事会第十二次会议，审议通过了《关于变更公司注册地

址及修订<公司章程>的议案》，现将具体情况公告如下：

一、变更公司注册地址的情况

根据公司经营需要，拟对公司注册地址进行变更，具体变更如下：

变更前：深圳市福田区保税区广兰道6号深装总大厦A座309

变更后：深圳市福田区梅林街道梅亭社区广夏路1号创智云中心A栋2501

本次变更注册地址最终以工商登记机关核准的内容为准。

二、《公司章程》修订如下

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程

指引（2023年修订）》等有关法律法规及规范性文件的最新规定，结合公司实际

情况，拟对《公司章程》进行修订，具体修订内容对照如下：

序号 修订前 修订后

1

第五条 公司住所：深圳市福田区保税区广兰道 6

号深装总大厦 A座 309

邮政编码：518038

第五条 公司住所：深圳市福田区梅林街道梅亭社

区广夏路 1号创智云中心 A栋 2501

邮政编码：518049

除上述条款外，原《公司章程》其他内容不变。修订后的《公司章程》全文

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

董事会

                                     2024年3月30日

	一、 变更公司注册地址的情况
	根据公司经营需要，拟对公司注册地址进行变更，具体变更如下：
	本次变更注册地址最终以工商登记机关核准的内容为准。